NieMo Barracuda

Internationales 44. Bergbad-Pokal-Schwimmfest

Biickeburg (GER) 21-/22-6-2025

Overzichtslijst volgens programmanrs.

Sessie 1 - zaterdag 21 juni 2025 - 09:00

Prog.nr. 1 200 wisselslag Dames

Prog.nr. 2 200 wisselslag Heren

Prog.nr. 3 100 rugslag Dames

Prog.nr. 4 100 rugslag Heren

Prog.nr. 5 50 vlinderslag Dames

Prog.nr. 6 50 vlinderslag Heren

Prog.nr. 7 100 schoolslag Dames

Boekhoudt Noa Jade
Bos Anouchka

Bos Demi
Budylevskya Sofiia
Hensen Eva

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim

van Beusekom Emiel
van Beusekom Robin
Bijman Thijs
Brenkman Florian
Brouwn Jaysley
Budylevskyi Yaroslav
van Dijk Mitchell

Engelse Mare

van der Heijden Melissa
Hensen Eva

Hensen llse

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Brouwn Jaysley
van Dijk Mitchell
Endenburg Noah
Hensen Mark

de Jonge Lucas
Lindhout Joep

Artemenko Mia

Boekhoudt Noa Jade

Bos Anouchka

Bos Demi

de Bruijn Anne

Budylevskya Sofiia

van Dam Jolene

Daymond van Hamburg Emily
Daymond van Hamburg Lydia
van der Heijden Melissa

Artemenko Myron
Berkhof Brett

van Beusekom Emiel
van Beusekom Robin
Bijman Thijs
Brenkman Florian
Budylevskyi Yaroslav
van Dijk Mitchell
Dortland Dennis
Horneman Marco

de Jonge Lucas

de Klerk Ids

Lindhout Joep

Bos Anouchka

Bos Demi

van den Brink Tamara
Castricum Sanne
Engelse Mare

van Es Angeliek

van der Heijden Melissa
Hensen llse
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78
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05
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98
13
11
09
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3:32.58 S
2:35.12 L
2:48.12 L
3:25.57 S
3:08.91S

2:21.15L
2:39.70 L
3:23.81S
2:32.53 L
2:41.03 L
2:48.90 L
3:56.68 S
3:01.66 L
2:50.41L
2:36.12 L

1:25.09 L
1:15.50 L
1:20.37 L
1:52.72 S

1:04.75L
1:18.03 L
1:27.95L
1:13.25L
2:06.44 S
1:08.41 L
1:24.04 L
1:11.71 L

46.34 S
45.88 L
32.16 L
32.68L
38.54 L
4422 L
37.32L
48.44 L
39.80 S
32.47L

28.07 L
1:02.66 L
29.66 L
3144 L
32.05L
53.16 S
30.34 L
28.96 L
33.42L
37.47L
39.63 L
31.65L
33.20L

1:19.21L
1:26.93 L
1:31.71L
1:54.34 S
1:34.68 L
1:4531L
1:24.18 L
2:08.41L

Lange baan (50m)

Kommers Marijke
Moller Rosalie
Oomens Mila
Walter Lynn

Hensen Mark

de Jonge Lucas
Lindhout Joep
Noordwijk André
Shields Eli
Shields Isai

Sinai Zitman llan
Stout Lars
Velthuijs Reinier
Walter Jesse

Oomens Mila
Pienaar Robin
Pikaar Aditi
Rolloos Giulia

Noordwijk David
Shields Eli
Shields Isai
Sinai Zitman llan
Slagmolen Mark
Stout Lars
Walter Jesse
Walter Quinn

Horneman Josefien
van Kleeff Lana
Kommers Marijke
van Linden Lizzy
Moller Rosalie
Oomens Mila
Pienaar Robin
Rolloos Giulia
Stibbe Lenthe
Walter Lynn

Noordwijk André
Paul Patrick
Peltenburg Tristan
Shields Eli

Shields Isai

Sinai Zitman llan
Slagmolen Mark
Velthuijs Reinier
Visser Thijs
Walter Jesse
Walter Quinn

van den Wildenberg Marco

van Kleeff Lana
Kommers Marijke

van Linden Lizzy
van Linden Noa

Moller Rosalie
Oomens Mila
Pikaar Aditi
Stibbe Lenthe
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79
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95
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15
93
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10
11
93
11
09
07
01

15
10

79

07
10
13
15
93
05
05
12
14
73

11
93
11
15
09
07
13

2:56.18 L
2:58.45 L
2:36.71 L
3:21.78 L

2:28.39 L
3:18.79

2:36.86 L
3:08.03 L
2:24.16 L
2:55.31L
3:39.58

2:28.96 L
2:41.35L
3:56.26 L

1:13.09L
1:14.58 L
1:46.99 S
1:20.66 L

1:56.40 S
1:06.80 L
1:15.59 L
1:39.67 S
1:19.17 L
1:09.30 L
1:53.16 L
1:55.15S

40.07 L
NT
37.41L
51.40L
34.69 L
33.02L
31.37L
34.24 L
50.39 L
40.95 L

35.49 L
33.28S
34.08 L
2991L
35.10L
47.28 S
32.95S
31.10L
28.97 L
50.05L
55.80 L
29.80 L

1:48.88
1:26.92 L
1:43.48 L
2:12.58
1:34.79 L
1:22.03 L
1:57.31L
1:47.89



NieMo Barracuda

Internationales 44. Bergbad-Pokal-Schwimmfest

Prog.nr. 8 100 schoolslag Heren

Prog.nr. 9 4 x 50 vrije slag Dames

Prog.nr. 10 4 x 50 vrije slag Heren

Prog.nr. 11 4 x 50 vrije slag Dames

Prog.nr. 12 4 x 50 vrije slag Heren

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
Berkhof Brett

van Beusekom Robin
Bijman Thijs
Brenkman Florian
Brouwn Jaysley
Budylevskyi Yaroslav
van Dijk Mitchell
Dortland Dennis
Endenburg Noah
Hensen Mark

Barracuda Dames 1
1: Stibbe Lenthe
2: Brenkman Marlize

Barracuda Heren 1
1: de Jonge Lucas

2: Berkhof Brett
Barracuda Dames 1
1: Oomens Mila

2: Pienaar Robin
Barracuda Dames 2
1: Bos Demi

2: Rolloos Giulia
Barracuda Dames 3
1: Moller Rosalie

2: van Dam Jolene
Barracuda Dames 4
1: Boekhoudt Noa Jade
2: Pikaar Aditi
Barracuda Dames 5
1: van Es Angeliek

2: Daymond van Hamburg Emily

Barracuda Dames 6
1: Engelse Mare
2: Horneman Josefien

Barracuda Heren 1

1: Visser Thijs

2: Shields Eli
Barracuda Heren 2

1: van Beusekom Robin
2: Velthuijs Reinier
Barracuda Heren 3

1: Budylevskyi Yaroslav
2: Barendrecht Lars

Barracuda Heren 4
1: Hensen Mark

2: Noordwijk André
Barracuda Heren 5
1: Dortland Dennis

2: de Klerk Ids
Barracuda Heren 6

1: Shields Isai
2: Brouwn Jaysley

Sessie 2 - zaterdag 21 juni 2025 - 01:00

Prog.nr. 13 50 rugslag Dames

Artemenko Mia
Boekhoudt Noa Jade
Bos Demi

Brenkman Marlize
van den Brink Tamara
de Bruijn Anne
Budylevskya Sofiia
van Dam Jolene

Daymond van Hamburg Emily
Daymond van Hamburg Lydia

Engelse Mare
van Es Angeliek

10
08
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92
09
14
11
09
08
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13
79

15
17

14
14

07
01

10
95

09
12
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13

09

11
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05
10

92
05

09
08

79
79

78
98

13

09

1:15.12 L
1:23.25L
1:4521 L
2:09.88

1:18.47 L
1:2352 L
1:56.05 S
1:32.71 L
1:21.29 L
1:21.11L
1:18.02 L
2:07.06 L
1:18.35L

38.94
49.58

33.72
46.12

29.67
29.50

29.15
32.28

31.17
32.29

34.81
42.45

37.50
40.54

33.98
35.23

28.35
27.53

28.70
28.69

28.63
29.36

28.23
30.49

27.86
28.80

29.95
32.58

51.83L
41.98 L
36.37 L
53.16 L
3754 L
41.08 L
44.89 S
42.14 L
50.88 L
4479 S
41.13 L
44.46 L

Lindhout Joep
Noordwijk David
Peltenburg Tristan
Shields Eli

Shields Henk
Shields Isai

Stout Lars

Visser Thijs

Walter Jesse
Walter Quinn

vd Wijngaart Senne
van den Wildenberg Marco

8-11

3: Artemenko Mia

4: Hensen llse

8-11

3: Sinai Zitman llan

4: Walter Quinn

8-99

3: van der Heijden Melissa
4: Bos Anouchka

8-99

3: Kommers Marijke

4: van den Brink Tamara
8-99

3: de Bruijn Anne

4: Walter Lynn

8-99

3: Budylevskya Sofiia
4: Castricum Sanne
8-99

3: van Kleeff Lana

4: Daymond van Hamburg Lydia

8-99

3: van Linden Lizzy
4: Hensen Eva
8-99

3: van Dijk Mitchell
4: Artemenko Myron
8-99

3: van Beusekom Emiel
4: Stout Lars

8-99

3: Peltenburg Tristan
4: Bijman Thijs
8-99

3: Horneman Marco
4: Paul Patrick
8-99

3: van den Wildenberg Marco
4: Slagmolen Mark
8-99

3: Barendrecht Tim
4: Lindhout Joep

Hensen Eva
Hensen llse
Horneman Josefien
van Kleeff Lana
van Linden Noa
Oomens Mila
Pienaar Robin
Pikaar Aditi
Rolloos Giulia
Stibbe Lenthe
Walter Lynn

Bladzijde 2
Buckeburg (GER) 21-/22-6-2025
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1:25.01L
1:44.96 L
1:28.38 L
1:19.47 L
1:43.66 L
1:33.57 L
1:14.68 L
1:12.16 L
1:50.65 S
1:58.34 L
1:47.28

1:21.33 L

3:03.50
45.44
48.28

2:41.50
38.87
42.61

1:58.50
28.89
28.54

2:05.50
31.99
31.86

2:09.00
33.03
32.31

2:35.00
37.99
42.74

2:41.00
46.52
36.67

2:27.00
40.09
37.71

1:46.50
28.23
25.81

1:51.00
26.78
26.75

1:56.50
29.47
29.32

1:58.50
31.24
28.73

1:57.50
29.75
29.50

2:05.00

33.09
29.60

36.33L
56.10 L
41.47 S
50.30 L
590.92 L
33.72L
34.33L
55.73L
37.13L
47.82 L
43.97 L



NieMo Barracuda

Internationales 44. Bergbad-Pokal-Schwimmfest

Prog.nr. 14 50 rugslag Heren

Prog.nr. 15 100 vlinderslag Dames

Prog.nr. 16 100 vlinderslag Heren

Prog.nr. 17 200 vrije slag Dames

Prog.nr. 18 200 vrije slag Heren

Prog.nr. 19 4 x 50 wisselslag

Prog.nr. 20 4 x 50 wisselslag

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
Berkhof Brett

van Beusekom Emiel
van Dijk Mitchell
Endenburg Noah
Hensen Mark
Horneman Marco
de Jonge Lucas
Lindhout Joep
Noordwijk David

de Bruijn Anne
van Dam Jolene
Engelse Mare

Artemenko Myron
van Beusekom Robin
Bijman Thijs

Brouwn Jaysley
Budylevskyi Yaroslav
van Dijk Mitchell
Dortland Dennis

Bos Anouchka
Bos Demi
Castricum Sanne
van Dam Jolene
van Es Angeliek
Hensen Eva

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
van Beusekom Emiel
Bijman Thijs
Brenkman Florian
Brouwn Jaysley
van Dijk Mitchell
Endenburg Noah
Hensen Mark

Barracuda Gemengd 1
1: Hensen lise

2: Stibbe Lenthe
Barracuda Gemengd 2
1: Artemenko Mia

2: van Linden Noa
Barracuda Gemengd 1
1: Oomens Mila

2: Visser Thijs
Barracuda Gemengd 2
1: Pienaar Robin

2: Artemenko Myron
Barracuda Gemengd 3
1: Rolloos Giulia

2: van Beusekom Robin

Barracuda Gemengd 4

1: van den Wildenberg Marco

2: van den Brink Tamara

Barracuda Gemengd 5
1: Stout Lars
2: de Bruijn Anne

Barracuda Gemengd 6
1: Hensen Eva

2: Dortland Dennis
Barracuda Gemengd 7

1: Engelse Mare
2:van Linden Lizzy

Barracuda Gemengd 8
1: Boekhoudt Noa Jade
2: Shields Henk

07
05

01
10

95
92

73
98

06
08

11
78

11
11

13
7

3047 L
36.91L
45.44 L
51.25L
33.76 S
33.35L
58.19 L
32.35L
37.85S
37.95L
33.34L
4481 S

NT
1:32.29 L
1:33.97 L

1:0454 L
1:18.01L
1:14.94 L
1:28.68 L
1:14.22 L
1:07.98 L
1:09.21 L

2:16.84 L
2:31.33L
3:21.00 S
2:47.05L
3:10.50 L
2:48.05L

2:05.75L
2:32.58 L
3:06.74 L
2:10.59 L
2:28.19L
3:39.91S
2:5411L
2:18.16 L
NT
2:14.43 L

50.51
48.65

51.83
1:06.26

32.31
31.42

33.54
32.68

37.13
34.95

32.77
41.15

33.91
44.63

36.33
35.48

41.13
44.50

41.98
40.00

Paul Patrick
Peltenburg Tristan
Shields Eli

Shields Isai

Sinai Zitman llan
Slagmolen Mark
Velthuijs Reinier
Visser Thijs
Walter Jesse
Walter Quinn

vd Wijngaart Senne

van den Wildenberg Marco

van der Heijden Melissa
Horneman Josefien
Moller Rosalie

de Jonge Lucas
de Klerk Ids
Lindhout Joep
Paul Patrick
Shields Eli
Shields Isai
Stout Lars

Kommers Marijke
Moller Rosalie
Pienaar Robin
Rolloos Giulia
Stibbe Lenthe
Walter Lynn

Lindhout Joep
Shields Eli
Shields Isai
Sinai Zitman llan
Slagmolen Mark
Stout Lars
Velthuijs Reinier
Visser Thijs
Walter Jesse
Walter Quinn

8-11

3: de Jonge Lucas

4: Sinai Zitman llan
8-11

3: Brenkman Florian
4: Walter Quinn

8-99

3: van der Heijden Melissa
4: Hensen Mark

8-99

3: Shields Eli

4: Bos Anouchka
8-99

3: van Beusekom Emiel
4: Kommers Marijke
8-99

3: van Dijk Mitchell

4: Bos Anouchka
8-99

3: Velthuijs Reinier

4: Moller Rosalie
8-99

3: Horneman Josefien
4: Horneman Marco
8-99

3: Noordwijk André

4: Noordwijk David

8-99
3: Shields Isai
4: Budylevskya Sofiia

Bladzijde 3
Buckeburg (GER) 21-/22-6-2025
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34.56

37.36 L
30.84 L
34.69 L
46.33L
35.38 L
33.39L
31.78 L
48.08 L
58.45 L
47.19L
33.73L

1:09.53 L
1:29.71 L
1:26.33 L

NT
1:13.67 L
1:15.86 L
1:14.58
1:05.00 L
1:32.48 L
1:07.04 L

2:26.29 L
2:35.34 L
2:22.12 L
2:34.90 L
3:26.58

3:01.99 L

2:20.60 L
2:09.45L
2:29.27 L
3:36.98

2:4091L
2:11.78 L
2:20.93 L
2:18.34 L
3:19.66 L
4:00.83 L

2:57.50
39.63
38.87

3:34.50
54.13
42.61

2:03.50
32.47
27.11

2:05.00
29.91
28.54

2:13.50
29.66
31.99

2:12.50
28.96
28.54

2:21.00
31.10
31.17

2:24.00
40.07
31.24

2:42.00

35.49
40.62

2:35.00
35.10
37.99



NieMo Barracuda

Internationales 44. Bergbad-Pokal-Schwimmfest

Sessie 3 - zondag 22 juni 2025 - 09:00

Prog.nr. 21 100 vrije slag Dames

Prog.nr. 22 100 vrije slag Heren

Prog.nr. 23 50 schoolslag Dames

Prog.nr. 24 50 schoolslag Heren

Prog.nr. 25 4 x 100 wisselslag Dames :

Prog.nr. 26 4 x 100 wisselslag Heren :

Boekhoudt Noa Jade

Bos Anouchka

Bos Demi

de Bruijn Anne

Budylevskya Sofiia

van Dam Jolene

Daymond van Hamburg Emily
Daymond van Hamburg Lydia
Engelse Mare

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
Berkhof Brett

van Beusekom Emiel
van Beusekom Robin
Bijman Thijs
Brenkman Florian
Brouwn Jaysley
van Dijk Mitchell
Endenburg Noah
Hensen Mark
Horneman Marco

de Jonge Lucas

de Klerk Ids

Artemenko Mia

Bos Anouchka

Bos Demi

Brenkman Marlize

van den Brink Tamara

de Bruijn Anne

Budylevskya Sofiia
Castricum Sanne

van Dam Jolene

Daymond van Hamburg Emily
Daymond van Hamburg Lydia
Engelse Mare

Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
Berkhof Brett

van Beusekom Robin
Bijman Thijs

Brouwn Jaysley
Budylevskyi Yaroslav
van Dijk Mitchell
Dortland Dennis
Endenburg Noah
Hensen Mark
Horneman Marco

Barracuda Dames 1
1: Oomens Mila

2: Bos Anouchka
Barracuda Dames 2

1: van den Brink Tamara
2: Kommers Marijke

Barracuda Dames 3
1: Hensen Eva

2: Engelse Mare
Barracuda Heren 1
1: Hensen Mark

2: Visser Thijs
Barracuda Heren 2
1: van Beusekom Emiel
2: van Beusekom Robin
Barracuda Heren 3
1: Lindhout Joep

2: Dortland Dennis
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05
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09
09
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08
11
14
94
92
09
14
11
08
13
79
80
14
98

16
05
10
17
98

11
13

09
09
11

10
08
11
14
92
09
11
09
08
78
13
79
80

07
05

98
93

11
11

79
05

94
92

11
78

1:23.03 L
1:01.52 L
1:05.71 L
1:16.67 L
1:25.79 L
1:12.49 L
1:34.81S
1:31.99 L
1:14.97 S

56.82 L
1:12.60 L
1:15.01L
1:44.13 L

59.75L
1:03.04 L
1:05.16 L
1:35.63 S
1:13.92 L
1:02.21 L
2:02.20 L

59.90 L
1:09.40 S
1:21.52 L
1:08.11 L

1:00.98 L
35.63 L
39.18 L
58.30 L
41.15L
4463 L
51.81L
56.98 L
4540 S
48.78 L
46.71 L
44.08 L

33.68 L
3791L
45.63 S
1:29.63
34.95L
36.97 L
4414 L
37.92L
38.14 L
35.481L
58.12 L
3436 L
40.26 S

1:1091
1:18.02

1:26.23
1:26.92

1:20.37
1:34.68

1:08.41
1:11.24

1:07.25
1:18.47

1:11.71
1:18.02

van Es Angeliek

van der Heijden Melissa
Hensen Eva

Horneman Josefien
Moller Rosalie

Pienaar Robin

Pikaar Aditi

Stibbe Lenthe

Walter Lynn

Lindhout Joep
Noordwijk André
Noordwijk David
Paul Patrick
Peltenburg Tristan
Shields Eli

Shields Isai

Sinai Zitman llan
Slagmolen Mark
Stout Lars
Velthuijs Reinier
Visser Thijs
Walter Jesse
Walter Quinn

vd Wijngaart Senne

van Es Angeliek
Hensen llse
Horneman Josefien
van Kleeff Lana
Kommers Marijke
van Linden Lizzy
van Linden Noa
Moller Rosalie
Oomens Mila
Pikaar Aditi
Stibbe Lenthe
Walter Lynn

de Jonge Lucas
Lindhout Joep
Noordwijk David
Peltenburg Tristan
Shields Eli

Shields Henk
Shields Isai

Sinai Zitman llan
Stout Lars

Visser Thijs
Walter Jesse
Walter Quinn

vd Wijngaart Senne

10-99

3: van der Heijden Melissa
4: Pienaar Robin

10-99

3: Moller Rosalie

4: Bos Demi

10-99

3: Horneman Josefien
4: van Dam Jolene
10-99

3: Shields Eli

4: Artemenko Myron
10-99

3: van Dijk Mitchell
4: Velthuijs Reinier
10-99

3: de Klerk Ids

4: Stout Lars

Bladzijde 4
Buckeburg (GER) 21-/22-6-2025
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96
11
10
09
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10
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10
13
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05
05
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14
12
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14
10
11
93
11
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09
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10

14
11
12
07
10
i
13
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06
05
12
14
12

96
01

09
10

10
12

10
10

08
05

1:24.68 L
1:05.34 L
1:21.45 L
1:19.57 S
1:10.16 L
1:02.94 L
1:39.35 S
1:36.75 L
1:15.82 L

1:02.68 L
1:10.33 L
1:40.10 S
1:04.72 L
1:05.84 L
58.60 L
1:05.54 L
1:28.22 S
1:10.46 L
58.07 L
1:02.39 L
1:00.07 L
1:29.27 L
1:35.28 L
1:27.83

46.50 L
1:01.53 L
45.13S
54.10L
40.58 L
43.39S
1:06.26 L
43.28 L
36.43 L
52.84 L
47.06 S
49.88 L

46.26 S
37.40L
48.13S
40.94 L
35.78 S
37.57L
43.99 L
54.85 L
33.42 L
31.42 L
54.25 L
54.54 |
52.20 L

4:42.00
1:09.53
1:02.94

5:25.00
1:26.33
1:05.71

5:37.50
1:29.71
1:12.49

4:21.50
1:05.00

56.82

4:36.50
1:07.98
1:02.39

4:42.50
1:13.67

59.00



NieMo Barracuda
Internationales 44. Bergbad-Pokal-Schwimmfest

Prog.nr. 26 4 x 100 wisselslag Heren : Barracuda Heren 4
1: Barendrecht Lars
2: Budylevskyi Yaroslav

Sessie 4 - zondag 22 juni 2025 - 01:00

Prog.nr. 27 50 vrije slag Dames : Artemenko Mia
Boekhoudt Noa Jade
Bos Demi
Brenkman Marlize
van den Brink Tamara
de Bruijn Anne
Budylevskya Sofiia
Castricum Sanne
van Dam Jolene
Daymond van Hamburg Emily
Daymond van Hamburg Lydia
Engelse Mare
van Es Angeliek

Prog.nr. 28 50 vrije slag Heren : Artemenko Myron
Barendrecht Lars
Barendrecht Tim
Berkhof Brett
van Beusekom Emiel
van Beusekom Robin
Bijman Thijs
Brenkman Florian
Brouwn Jaysley
Budylevskyi Yaroslav
van Dijk Mitchell
Endenburg Noah
Hensen Mark
Horneman Marco
de Jonge Lucas

Prog.nr. 29 200 schoolslag Dames : Bos Anouchka
Bos Demi

van den Brink Tamara
de Bruijn Anne
Engelse Mare

van Es Angeliek

Prog.nr. 30 200 schoolslag Heren . Artemenko Myron
Barendrecht Lars
van Beusekom Robin
Bijman Thijs
Brouwn Jaysley
van Dijk Mitchell
Dortland Dennis
Endenburg Noah
Hensen Mark

08
09

16
13
10
17
98
08
11
13
12
09
09
11
09

10
08
11
14
94
92
09
14
11
09
08
13
79
80
14

05
10
98
08
11
09

10
08
92
09
11
08
78
13
79

1:18.03
1:21.29

45.44 L
34.81L
29.15L
49.58 L
31.86 L
35.67 L
37.99L
42.74 L
32.29L
40.54 L
36.67 L
33.98 L
37.50L

2581L
29.36 L
34.02L
42.73 S
28.64 L
28.86 L
29.32 L
4417 L
35.26 L
28.63 L
28.23L
53.46 L
28.23L
31.24L
33.72L

2:5451L
3:11.62L
3:18.06 L
3:24.75L
3:17.82L
3:45.03 L

2:50.66 L
2:59.30 L
2:55.73 L
2:57.98 L
3:16.05L
2:55.82 L
2:58.19 L
NT
2:51.63 L

10-99
3: Bijman Thijs
4: Brouwn Jaysley

van der Heijden Melissa
Hensen Eva
Hensen llse
Horneman Josefien
van Kleeff Lana
Kommers Marijke
van Linden Lizzy
van Linden Noa
Moller Rosalie
Pienaar Robin
Pikaar Aditi

Stibbe Lenthe
Walter Lynn

de Klerk Ids
Lindhout Joep
Noordwijk André
Paul Patrick
Peltenburg Tristan
Shields Eli
Shields Isai

Sinai Zitman llan
Slagmolen Mark
Stout Lars
Velthuijs Reinier
Visser Thijs
Walter Jesse
Walter Quinn

van der Heijden Melissa
Kommers Marijke

van Linden Lizzy
Oomens Mila

Pikaar Aditi

Stibbe Lenthe

de Jonge Lucas
de Klerk Ids
Lindhout Joep
Noordwijk David
Shields Eli
Shields Isai
Stout Lars
Visser Thijs
Walter Quinn

Bladzijde 5
Buckeburg (GER) 21-/22-6-2025

09
11

96
11

10
11
93
11

09
01
13
15
10

98
11
79
78
07
10
13
15
93
06
05
05

14

96

11
07
13
15

14
98
11
12
10
13
06
05
14

5:08.00
1:14.94
1:13.92

29.79 L
37.71L
48.28 L
35.23L
46.52 L
31.99L
40.09 L
59.95L
31.17L
29.50 L
42.45 L
38.94L
3231L

29.70 L
29.60 L
30.49 L
28.73 L
29.47L
2753 L
29.95L
38.87L
30.12 L
27.12 L
28.69 L
28.35L
37.30L
42.61L

3:05.47
3:02.47 L
3:34.05S
3:04.76
3:59.84
3:46.32

3:36.54

3:24.96 L
2:54.77 L
3:52.36

2:57.97 L
3:15.87 L
2:59.51L
2:43.87 L
4:37.05L



